

**Lucrari de gazificare s. Gotesti
cu gazoducte subteran si
supraterane p/m si p/j PE OL
PRG Nr-106,107 r. Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 02-2025
Costul utilajului**

Valoarea de deviz 25 300,080 lei

Intocmit in prețuri curente 07.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02-2025:				
		Total manopera				0,000

Materiale:

1.	2007021100	PRG-ΓΠΙΠΙΠΙ-FRG/2MB-2Y1 (100 m3/ora) cu doua linii	buc	2,000	8 880,00	17 760,000
2.	287527420210050	Robinet cu bila cu flanse D-50mm	buc	2,000	1 455,00	2 910,000
		Total materiale de construcții				20 670,000
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	20 670,000
Cheltueli de depozitare	2,00 %	413,400
TOTAL	100,00 +	21 083,400
TVA	20,00 %	4 216,680

Total deviz:

25 300,080

0

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de gazificare s. Gotesti cu
gazoducte subteran si supraterane p/m si p/j PE
OL PRG Nr-106,107 r. Cahul**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Presiunea joasa. Utilaj: robinet D50mm. s. Gotesti r. Cantemir				
1	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm	buc			1 455,000
	287527420210050	Robinet cu bila cu flanse D-50mm	buc	1,0000	1 455,00	1 455,000
		2. Utilaj PRG N-1 s. Gotesti r. Cantemir				
2		PRG-FRG/2MB-2Y1 (100 m3/ora) cu doua linii	buc			8 880,000
	2007021100	PRG-ΓΠΙΠΙΠΙ-FRG/2MB-2Y1 (100 m3/ora) cu doua linii	buc	1,0000	8 880,00	8 880,000
		3. Presiune joasa. Utilaj: robinet D50mmN-3 s. Gotesti r. Cantemir				
3	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm	buc			1 455,000
	287527420210050	Robinet cu bila cu flanse D-50mm	buc	1,0000	1 455,00	1 455,000
		4. Utilaj N-3 s. Gotesti r. Cantemir				
4		PRG-FRG/2MB-2Y1 (100 m3/ora) cu doua linii	buc			8 880,000
	2007021100	PRG-ΓΠΙΠΙΠΙ-FRG/2MB-2Y1 (100 m3/ora) cu doua linii	buc	1,0000	8 880,00	8 880,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de gazificare s. Gotesti
cu gazoducte subteran si
supraterane p/m si p/j PE OL
PRG Nr-106,107 r. Cahul**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02-2025
Costul utilajului

Valoarea de deviz 25 300,080 lei

Intocmit in prețuri curente 07.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Presiunea joasa. Utilaj: robinet D50mm. s. Gotesti r. Cantemir				
1	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm	buc	1,000	1 455,000	1 455,000
	2875274202100 50	Robinet cu bila cu flanse D-50mm	buc	1,000	1 455,00	1 455,000
		Total Presiunea joasa. Utilaj: robinet D50mm. s. Gotesti r. Cantemir Inklusiv salariu				1 455,000
		2. Utilaj PRG N-1s. Pelinei r. Cahul				
2		PRG-FRG/2MB-2Y1 (100 m3/ora) cu doua linii	buc	1,000	8 880,000	8 880,000
	2007021100	PRG-ΓΠΙΠΙΠΙ-FRG/2MB-2Y1 (100 m3/ora) cu doua linii	buc	1,000	8 880,00	8 880,000
		Total Utilaj PRG N-1 s. Gotesti r. Cantemir Inklusiv salariu				8 880,000
		3. Presiune joasa. Utilaj: robinet D50mmN-3 s. Gotesti r. Cantemir				
3	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm	buc	1,000	1 455,000	1 455,000
	2875274202100 50	Robinet cu bila cu flanse D-50mm	buc	1,000	1 455,00	1 455,000
		Total Presiune joasa. Utilaj: robinet D50mmN-3 s s. Gotesti r.				1 455,000

1	2	3	4	5	6	7
		Cantemir Inclusiv salariu				
		4. Utilaj N-3 s. Gotesti r. Cantemir				
4		PRG-FRG/2MB-2Y1 (100 m3/ora) cu doua linii	buc	1,000	8 880,000	8 880,000
	2007021100	PRG-ΓΠΙΠΙΠΙ-FRG/2MB-2Y1 (100 m3/ora) cu doua linii	buc	1,000	8 880,00	8 880,000
		Total Utilaj N-3 s. Gotesti r. Cantemir Inclusiv salariu				8 880,000

		Total	lei	20 670,000
		Cheltueli de depozitare	2,00 %	413,400
		TOTAL	100,00 +	21 083,400
		TVA	20,00 %	4 216,680
		Total deviz: Inclusiv salariu		25 300,080

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)